DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 30 de Dezembro de 2021

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 2269 AAno XV

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

EDIÇÃO EXTRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRATO DO CONTRATO, CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2021 – PROCESSO Nº 133/2021.
Objeto: Refere-se à Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado
ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, para atender aos alunos da rede pública de ensino do Município de Monte
Carmelo/MG, solicitado pela Secretaria Municipal de Educação. Vigência: 31/12/2021. Partes: Município de Monte Carmelo – MG, CNPJ:
18.593.103/0001-78. Contratados: Contrato n° 143/2021: Associação dos Agricultores Familiares de Patrocínio e Região, CNPJ:
36.126.968/0001-06. Valor Global: R$ 53.924,48. Data: 30/11/2021. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal de Fazenda. Aviso de Habilitação.
O Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação do Processo nº 133/2021, modalidade Chamada Pública nº 03/2021. Contratante
Habilitado: Associação dos Agricultores Familiares de Patrocínio e Região. Data: 29/11/2021. Iscleris Wagner Gonçalves Machado - Presidente da
CPL. Aviso de Ratificação. A Secretária Municipal da Fazenda torna público a Ratificação do Processo nº 133/2021, modalidade Chamada Pública
nº 03/2021. Contratante: Associação dos Agricultores Familiares de Patrocínio e Região. Data: 30/11/2021. Ana Paula Pereira – Secretária
Municipal de Fazenda.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1